Bag-ı
Ayine (Tahran ı 339/1 960). Ayda der Ayi
ne ve LaJ:ı?:aha ve Hemişe (Tahran 1343/
1 964). Ayda: Dıra]Jt ve ljancer ve ljatı
re (Tahran 1344/ 1 965). Ko~nıJ.s der Bardn
(Tahran 1345/ 1 966), Merşiyeha-yi ljak
(Tahran ı 348/1 969), Şükuften der Mih
(Tahran ı 349/1 970), İbrahim der Ateş
(Tahran 1352/ 1973), Deşne der Dis (Tah
ran ı 356/ 1 977), Teraneha-yi Ku çek-i
Gurbet (Tahran 1359/ 1 980). Medayil).-i
Bişile (Stockholm 1371/1 992). Der Asta
ne (Tahran ı 376/1 997). ljadiş-i bi-Kara
ri-yi Mahan (Tahran 1379). Mensur Eser
leri: Zir-i ljayme-i Gor Girifte-i Şeb ve
Zen-i Poşt-i Der-i Magribi (hikaye, Tah
ran ı 335/1 956). Derha ve Divar-ı Bü
zürg-i Çin (hikaye, piyes, senaryo dene
meleri, Tahran 1352/1973). Kitab-ı Kuçe
(1-V, Tahran 1357-1376/ 1978-1997, 1378/
1 999; eserlerinin bir listesi ve muhteva
ları için bk. Kırlangıç, 1/3 ]2001]. s. 157-
1 71) . Şam! O hakkında birçok çalışma ya
pılmış, eserleri defalarca basılmış, şiir ve
hikayelerinden seçmeler yayımlanmıştır.